



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa
Estado de Minas Gerais
Relação de Pedidos de Compra Anulados

Pedido: 124	Anulação: 1
Data: 12-01-2022	Data Anulação: 04-04-2022
Fornecedor: 11040 - COMERCIAL ATITUDE EIRELI	
Solicitante:	

A pedido de Isabel Cristina de Amorim

Descrição dos Itens Anulados	Quantidade	Valor	Qtde Anulada	Valor Anulado
PASTA GRAMPO TRILHO	10,0000000	1,45	10,0000000	
PASTA SUSPensa PLASTIFICADA	250,0000000	1,98	250,0000000	
PAPEL VERGE A4 BRANCO 120 G/M²	5,0000000	6,95	5,0000000	
Valor Total Anulado:				R\$ 544,25

Pedido: 131	Anulação: 1
Data: 12-01-2022	Data Anulação: 04-04-2022
Fornecedor: 11040 - COMERCIAL ATITUDE EIRELI	
Solicitante:	

A pedido de Isabel Cristina de Amorim

PASTA GRAMPO TRILHO	10,0000000	1,45	10,0000000	
PASTA SUSPensa PLASTIFICADA	100,0000000	1,98	100,0000000	
CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL CAPA DURA 96 FOLHAS	6,0000000	4,53	6,0000000	
PAPEL VERGE A4 BRANCO 120 G/M²	1,0000000	6,95	1,0000000	
Valor Total Anulado:				R\$ 246,63

Pedido: 157	Anulação: 1
Data: 13-01-2022	Data Anulação: 07-04-2022
Fornecedor: 5080 - DUBAI DISTRIBUIDORA EIRELI	
Solicitante:	

A pedido de Isabel Cristina de Amorim

LIVRO ATA 200 FOLHAS	10,0000000	4,10	10,0000000	
Valor Total Anulado:				R\$ 41,00

Pedido: 165	Anulação: 1
Data: 13-01-2022	Data Anulação: 07-04-2022
Fornecedor: 5080 - DUBAI DISTRIBUIDORA EIRELI	
Solicitante:	

A pedido de Isabel Cristina de Amorim

LIVRO ATA 200 FOLHAS	2,0000000	4,10	2,0000000	
Valor Total Anulado:				R\$ 8,20

Pedido: 1797	Anulação: 1
Data: 28-03-2022	Data Anulação: 11-04-2022
Fornecedor: 8421 - 3 PODERES COMERCIO LTDA	
Solicitante:	

A pedido de Isabel Cristina de Amorim

RODO PLASTICO COM BORRACHA DUPLA 60CM	10,0000000	6,90	10,0000000	
Valor Total Anulado:				R\$ 69,00

Pedido: 1935	Anulação: 1
Data: 05-04-2022	Data Anulação: 12-04-2022
Fornecedor: 2912 - DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME	
Solicitante:	

A pedido de Luiza Maria Lisboa Diniz

MINI SANDUICHE - PRESUNTO E MUCARELA	190,0000000	3,03	190,0000000	
--------------------------------------	-------------	------	-------------	--

Valor Total Anulado:**R\$ 687,85****Pedido: 1936 Anulação: 1**

Data: 05-04-2022 Data Anulação: 11-04-2022
 Fornecedor: 8501 - BHMINAS CESTAS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA - EPP
 Solicitante:

A pedido de Luiza Maria Lisboa Diniz

SUCO PRONTO DE GOIABA - 200 ML	135,0000000	0,90	135,0000000
SUCO PRONTO DE PESSEGO - 200 ML	270,0000000	0,84	270,0000000
SUCO PRONTO DE UVA - 200 ML	135,0000000	0,84	135,0000000

Valor Total Anulado:**R\$ 461,70****Pedido: 2167 Anulação: 1**

Data: 25-04-2022 Data Anulação: 29-04-2022
 Fornecedor: 9406 - FCK PREMOLDADOS LTDA
 Solicitante:

A pedido de Ana Cláudia Azevedo

TUBO DE CONCRETO JE PB ES DN 400	20,0000000	130,00	20,0000000
----------------------------------	------------	--------	------------

Valor Total Anulado:**R\$ 2.600,00****Pedido: 222 Anulação: 1**

Data: 13-01-2022 Data Anulação: 04-04-2022
 Fornecedor: 11040 - COMERCIAL ATITUDE EIRELI
 Solicitante:

A pedido de Isabel Cristina de Amorim

PASTA SUSPensa PLASTIFICADA	250,0000000	1,98	250,0000000
CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL CAPA DURA 96 FOLHAS	30,0000000	4,53	30,0000000
PAPEL VERGE A4 BRANCO 120 G/M²	3,0000000	6,95	3,0000000
PASTA GRAMPO TRILHO	100,0000000	1,45	100,0000000

Valor Total Anulado:**R\$ 796,75****Pedido: 385 Anulação: 1**

Data: 14-01-2022 Data Anulação: 27-04-2022
 Fornecedor: 2912 - DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME
 Solicitante:

Pois não será utilizada.

PAO DE QUEIJO ASSADO	6,0000000	22,72	6,0000000
----------------------	-----------	-------	-----------

Valor Total Anulado:**R\$ 136,32****Pedido: 461 Anulação: 1**

Data: 04-01-2021 Data Anulação: 12-04-2022
 Fornecedor: 7404 - GIOVANNI JONAS NASCIMENTO FERREIRA EIRELI
 Solicitante:

A pedido de Sergio Alves dos Santos

TUBO DE CONCRETO JE PB ES DN 400	20,0000000	130,00	34,5400000
CONFECÇÃO DE TOLDOS	34,5400000	90,00	34,5400000

Valor Total Anulado:**R\$ 3.108,60****Pedido: 478 Anulação: 1**

Data: 19-01-2022 Data Anulação: 26-04-2022
 Fornecedor: 11142 - MONTEIRO ATIVIDADES ESPORTIVAS LTDA
 Solicitante:

A pedido de Emannelly Ferreira de Paula Melo

CONTRATAÇÃO DE OFICINEIRO Oficinas de Ginástica, com periodicidade de duas vezes semanais a serem ministradas por Monteiro Atividades Esportivas Ltda. ME conforme Termo de Credenciamento 02/2021.

2,0000000 2.400,00 1,5000000

1ª Turma: Terça e Quinta, 07 às 08:30hrs (90 minutos cada aula) totalizando 48 horas divididas em 32 encontros, Praça Sol Nascente- Moradas da Lapinha

2ª Turma - Segunda e Quarta, 18 às 19:30 (90 minutos cada aula) totalizando 48 horas divididas em 32 encontros, local: Praça Felipe Rodrigues.

TUBO DE CONCRETO JE PB ES DN 400

20,0000000 130,00 1,5000000

Valor Total Anulado: R\$ 3.600,00

Pedido: 653 Anulação: 1

Data: 25-01-2022 Data Anulação: 27-04-2022

Fornecedor: 10841 - PRIMER COMERCIO DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES EIRELI

Solicitante:

A pedido de Márcia Faustino

ALCOOL - ETILICO, LIQ: 70 %; 1 LITRO -

310,0000000 7,85 310,0000000

Valor Total Anulado: R\$ 2.433,50

Pedido: 662 Anulação: 1

Data: 25-01-2022 Data Anulação: 27-04-2022

Fornecedor: 10841 - PRIMER COMERCIO DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES EIRELI

Solicitante:

A pedido de Márcia Faustino

ALCOOL - ETILICO, LIQ: 70 %; 1 LITRO -

120,0000000 7,85 120,0000000

Valor Total Anulado: R\$ 942,00

Pedido: 667 Anulação: 1

Data: 07-01-2022 Data Anulação: 27-04-2022

Fornecedor: 10841 - PRIMER COMERCIO DE SUPRIMENTOS HOSPITALARES EIRELI

Solicitante:

A pedido de Márcia Faustino

ALCOOL - ETILICO, LIQ: 70 %; 1 LITRO -

400,0000000 7,85 400,0000000

ALCOOL ETILICO, 70% LIQ, FRASCO COM 100 ML

300,0000000 2,08 300,0000000

Valor Total Anulado: R\$ 3.764,00

Pedido: 725 Anulação: 1

Data: 26-01-2022 Data Anulação: 20-04-2022

Fornecedor: 10609 - COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI

Solicitante:

Visto que a ata de registro de preço teve seu prazo de vigência expirado.

SAPATINHO P/ BEBE

80,0000000 6,00 80,0000000

Valor Total Anulado: R\$ 480,00

Pedido: 745 Anulação: 1

Data: 26-01-2022 Data Anulação: 20-04-2022

Fornecedor: 2912 - DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME

Solicitante:

PEDIDO NÃO ENVIADO PARA O FORNECEDOR

SARRAFO DE PINUS - 7CM DE LARGURA, 2CM DE ESPESSURA E 3M DE COMPRIMENTO

310,0000000 6,15 310,0000000

Valor Total Anulado: R\$ 1.906,50